
Copyright Muku.pl 1 of 1

TYTUŁ: ZEZWOLENIA ŚRODOWISKOWE ANALIZY RAPORTY EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. jako zespół doświadczonych
ekspertów środowiskowych zapewnia klientom kompleksowe rozwiązania w zakresie zarządzania
ochroną środowiska. Oferta usług ekologicznych firmy EkoExpert obejmuje doradztwo
ekologiczne, doradztwo biznesowe, pełen zakres usług sprawozdawczych, ewidencyjnych,
rozliczeniowych oraz możliwość reprezentowania firmy w trakcie kontroli środowiskowej, postępowań administracyjnych związanych z
ubieganiem się o pozwolenia środowiskowe. Firma EkoExpert oferuje formy współpracy ekologicznej dopasowane do zakresu
obowiązków środowiskowych, którym podlega firma oraz możliwości do samodzielnej realizacji części obowiązków środowiskowych
firmy. Rozwiązania dla firm w zakresie ekologii i ochrony środowiska w firmie proponowane przez firmę EkoExpert uwzględniają
aktualne przepisy, normy i obowiązki w zakresie rejestracji, ewidencji, sprawozdawczości oraz rozliczeń z tytułu korzystania ze
środowiska. Współpraca ekologiczna z profesjonalistami z EkoExpert zapewnia terminowe składanie sprawozdań środowiskowych,
wnoszenie opłat środowiskowych w terminie, uzyskanie niezbędnych zezwoleń środowiskowych, realizację szkoleń środowiskowych dla
pracowników. Firma EkoExpert nieustannie uzupełnia ofertę usług ekologicznych w celu dostosowania zakresu usług do obowiązujących
przepisów i zapewnienia kompleksowej obsługi firmy w zakresie zarządzania ochroną środowiska. Doradcy środowiskowi z EkoExpert
opracowują dokumenty środowiskowe, raporty środowiskowe, sprawozdania środowiskowe, analizy krajobrazowe, przestrzenne, oceny
oddziaływania inwestycji, projektu czy instalacji na środowisko, operaty wodnoprawne, ekspertyzy i inne przewidziane przepisami
dokumenty. Firma EkoExpert podejmuje się kompleksowej obsługi ekologicznej firm i instytucji lub współpracy jedynie w wybranych
obszarach zainteresowania firmy: uzupełnienie dokumentacji po kontroli, opracowanie dokumentów do projektów, przetargów,
postępowań, wykonanie pomiarów, analiz i ekspertyz pozwalających ocenić wpływ podejmowanych w ramach działalności działań na
środowisko. Z ofertą firmy EkoExpert można zapoznać się na stronie www.ekoexpert.com.pl . Więcej szczegółowych informacji udzielą
Państwu doradcy środowiskowi z EkoExpert pod numerem telefonu 85 744 44 60.


